ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE
Rua Mario Abelino Pagnussatt, n°200, CEP: 99430-000

Telefone: (54) 3300-0222 E-mail: camara@altoalegre.rs.gov.br

CNPJ: 13.677.970/0001-78

PORTARIA N° 06/2026
De 30 de janeiro de 2026

CONCEDE FÉRIAS DE 30 DIAS À SERVIDORA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

RENILDO DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Alto Alegre/RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 39,
inciso XXX do Regimento Interno, CONCEDE FÉRIAS de 30 (trinta) dias à
Servidora deste Poder, DANIELA TOMAZI BROCH. As férias serão concedidas
de 23 de fevereiro de 2026 a 24 de março de 2026, relativo ao período aquisitivo
de 02 de janeiro de 2025 a 02 de janeiro de 2026.

              Gabinete da Câmara Municipal de Vereadores de Alto Alegre/RS,
aos trinta dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e seis.

_____________________________
RENILDO DA SILVA

Presidente do Poder Legislativo

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE.

mailto:camara@altoalegre.rs.gov.br